
順位

1 落札

2

×1.1＝

×10/110＝

弘前市 （株）内田洋行ＩＴソリューションズ東北支店青森営業所 辞退 消費税及び地方消費税の額

青森市 （株）青森電子計算センター 辞退 ¥381,260 ¥34,660

¥346,600 ¥381,260

弘前市 あおぎんリース（株）弘前支店 辞退

弘前市 （株）ビジネスサービス弘前支店

青森市 みちのくリース（株） 410,000 契約金額

346,600

予　定　価　格　　金　３９０，０００　円 　入　札　書　比　較　価　格　　金　３５４，５４５　円

入　　札　　業　　者 入　札　価　格
摘　　    　要

住　　　所 業　　者　　名 金　　　　　額

事業番号 第－号 事業名 町立小学校・中学校校務支援システム導入事業

令和２年１２月２２日執行
大鰐町役場　第３会議室

午前９時００分
入札執行者 大鰐町長　山田　年伸 立　会　者 　　企画観光課長　太田　勝久
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